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Kære Koncertvenner 
NYTÅRSKONCERTEN fredag den 26. januar blev, som forventet, også en forrygende succes.  Der var fuldt hus til bufféten, 

hvor vores glade gæster hyggede sig med Jørn Pedersens lækkerier før koncerten.  

Det var Mazel Klezmer Band’s tredje nytårskoncert, og de fem musikere leverede en humørfyldt koncert for et begejstret 

publikum.  

De, som ikke overværede koncerten, kan se og lytte til de videooptagelser, som jeg optog med håndholdt mobiltelefon un-

der koncerten: kortlink.dk/2pe4e. 
 

 
 

 
 

Koncerten hang i en meget tynd tråd, da den ene halvdel af duoen, Helge Slaatto, i januar faldt og beskadigede 

hoften ret alvorligt, men helbredelsen er gået over forventning, så koncerten er reddet. 

Helge Slaatto kender de flest af vores koncertgæster fra tidligere koncerter, eller når Helge på klingende norsk 

fortæller om musikken. Ikke alle ved, at Helge er født i Oslo. Han var med til at starte Lindegaardskoncertetne i 

2015 og er tidligere professor i violin ved Hochschule für Musik der Universität i Münster. Han er også tidligere 

koncertmester i Odense Symfoniorkester, Athelas Sinfonietta Copenhagen og Randers Kammerorkester. Helge 

holder stadig koncerter i det meste af Europa alene som solist eller med andre musikere, og aftenens koncert er 

en sådan. 

Helge Slaatto spiller sammen med den Japansk fødte pianist Kyoko Hashimoto, 

som er professor i klaver og koordinator for klaverområdet ved McGill University i 

Montreal, Canada. Hun optræder jævnligt over hele verden, indtil videre i mere 

end 30 lande. 
Gyögy Sebök, beskriver Kyoko Hashimoto som en legendarisk pianist og en lærer med et 

ekstraordinært musikalsk talent, et af de fineste i hendes generation. 

Kyoko Hashimoto begyndte allerede som treårig at spille klaver. Efter at have dimit-

teret fra Toho-Gakuen School of Music i Tokyo, studerede hun på International 

Menuhin Music Academy, Indiana University og Juilliard School. Hun modtog fulde 

stipendier fra Menuhin Academy og Juilliard School. Blandt hendes lærere var Gy-

örgy Sebök, Menahem Pressler, György Janzer, William Masselos, György Sandor, 

Felix Galimir, György Kurtág og Ferenc Rados. 
 

På programmet står: 

- Gabriel Fauré: Sonate for violin og klaver i A -dur, opus 13   

- Johannes Brahms: Violin sonate d-mol, op. 108 

- Edvard Grieg: Violinsonate nr. 3 i c-mol, opus 45 
 

   

Billetkøb:skortlink.dk/2k3e7 

 

Koncertaftenen begynder klokken 18.00 

for de spisende gæster og klokken 19.30 

for de øvrige koncertgæster  
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Hvis du ønsker flere oplysninger om sæsonens resterende koncerter, bør du se programmet igennem på hjem-
mesiden: lindegaardskoncerterne.dk. 
 

Hvis du klikker på punktet Oversigtt (lindegaardskoncerterne.dk/oversigt), får du en oversigt over sæsonens re-
sterende koncerter, og klikker du på en koncert, får du direkte adgang til billetkøb.  

-¤- 
 

I forbindelse med koncerten fredag den 23. februar, viser vi et lille udsnit af keramikeren Mari-
anne Palner’s væker. 

Marianne Palner er autodidakt 
keramiker. Hun har arbejdet 
med ler siden slut 80’erne. 
Marianne Palner er kendt for 
mine unikke værker, og har 
udstillet flere steder.  

-¤- 
 

Desværre havde nogle få publikummer i forbindelse med bil-

letkøbet til Nytårskoncerten overset bemærkningen om, at 

bufféten serveredes klokken 18, selvom dette tydeligt stod 

skrevet i forbindelse med billetkøbet (på billedet fremhævet 

med gul baggrund).  

På selve billetten stod der ganske vist: Tidspunkt fredag d. 26. 

januar 2024, 19:30-21.30. Billetbureauet giver os ikke mulig-

heden for at gøre det tydeligere, end vi gør. 
 

Vi føler os ingen måde skyldige, og vi havde betalt for maden. Som et plaster på såret, tilbyder vi de ”ramte” fribilletter til 

den kommende koncert kl. 19.30.  

Kontakt Kurt Wessel Hansen, på mobil 30 59 01 34 eller e-mail info@lindegaardskoncertetne.dk. 
 

Mange hilsner og på gensyn. Vi glæder os til at se jer 
Anette og Helge Slaatto samt Kurt Wessel Hansen, Lindegaardskoncerterne (Spørgsmål: Ring 30 59 01 34) 
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